

EI-Butikken Odder A/S

Rådhusgade 85

8300 Odder

CVR-nr. 27034926

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Steen Hougaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

El-Butikken Odder A/S
Rådhusgade 85
8300 Odder

CVR-nr.: 27034926

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Niels Christian Nørnberg Strauss, formand
Steen Hougaard
Henning Gedsø

Direktion

Steen Hougaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er el- og installationsvirksomhed samt forhandling af hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et overskud før skat på 133 t.kr. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilsvarende niveau for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		902.661	803.049
Personaleomkostninger	1	(755.632)	(752.649)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(13.526)</u>	<u>(13.526)</u>
Driftsresultat		133.503	36.874
Andre finansielle indtægter		101	203
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(170)</u>	<u>(4.933)</u>
Resultat før skat		133.434	32.144
Skat af årets resultat	4	<u>(29.774)</u>	<u>(8.255)</u>
Årets resultat		<u>103.660</u>	<u>23.889</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>103.660</u>	<u>23.889</u>
		<u>103.660</u>	<u>23.889</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.080	14.112
Indretning af lejede lokaler		71.423	80.917
Materielle anlægsaktiver	6	81.503	95.029
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver		80.000	80.000
Anlægsaktiver		161.503	175.029
Fremstillede varer og handelsvarer		467.561	552.959
Varebeholdninger		467.561	552.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.790	56.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.797	0
Udskudt skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		75.697	81.361
Tilgodehavender		178.284	139.623
Likvide beholdninger		403.624	330.227
Omsætningsaktiver		1.049.469	1.022.809
Aktiver		1.210.972	1.197.838

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(21.320)	(124.980)
Egenkapital		478.680	375.020
Udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser		1.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.227	286.811
Gæld til tilknyttede virksomheder		97.480	231.309
Skyldige sambeskatningsbidrag		26.774	0
Anden gæld		328.811	304.698
Kortfristede gældsforpligtelser		731.292	822.818
Gældsforpligtelser		731.292	822.818
Passiver		1.210.972	1.197.838
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	(124.980)	375.020
Årets resultat	0	103.660	103.660
Egenkapital ultimo	500.000	(21.320)	478.680

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	664.218	619.283
Pensioner	65.403	90.422
Andre omkostninger til social sikring	13.596	20.419
Andre personaleomkostninger	12.415	22.525
	755.632	752.649
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.526	13.526
	13.526	13.526
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4.707
Renteomkostninger i øvrigt	62	0
Øvrige finansielle omkostninger	108	226
	170	4.933
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	26.774	4.255
Ændring af udskudt skat	3.000	4.000
	29.774	8.255

Noter

	Goodwill		
	kr.		
5. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	350.000		
Kostpris ultimo	350.000		
Af- og nedskrivninger primo	(350.000)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(350.000)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0		
		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lo- kaler
		kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	472.858	94.937	
Kostpris ultimo	472.858	94.937	
Af- og nedskrivninger primo	(458.746)	(14.020)	
Årets afskrivninger	(4.032)	(9.494)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(462.778)	(23.514)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.080	71.423	
	2016	2015	
	kr.	kr.	
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	68.000	60.000	

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SH Holding Odder ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for opfyldelse af søsterselskabet, Odder EI-Service A/S' forpligtelser over for pengeinstitut.

Bankgæld i Odder EI-service A/S udgør 0 kr.
